trus episcopus  in  Pampilona.  Alius  episcopus  Petrus 
in  Iacka. 

Signum  -f-  Sancii. 

xxxv 
Venta  de  una  heredad  en  Villada  a  favor  del  abad  de  Sahagún. 

Año  1095. 

XPS.  In  Dei  nomine  et  ejus  imperio.  Ego  Dominico 

Arias  et  uxor  mea  Sol  Domengez  evenit  nobis  caro  ani- 
mo integroque  consilio  et  liberali  arbitrio  ut  vindere- 

mus  vobis  abbas  Domno  Diaco  et  senioribus  Sanct* 
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Facundi  illa  nostra  ereditate  quem  abemus  avemus  de 
aviorum  parentumque  nostrorum  in  villa  quod  vocin- 
tant  villa  de  Adda  damus  et  Kartula  vendicionis  faci- 
mus  de  illa  nostra  ereditate  jam  superius  nominata  ab 
omni  integritate  domos,  térras,  vineas,  pratos  et  omnia 
quecumque  abere  potuimus  in  villa  Adda  ab  omni  inte- 

gritate vobis  concedimus  et  accepimus  de  vobis  in  pre- 
cio LXX  solidos  de  argento.  Si  quis  contra  hunc  factum 

nostrum,  ad  inrumpendum  venerit  sit  ille  Deo  reus  et  ju- 
dicio  Dei  condemnatus  sit  et  quod  auferre  voluerit  in 
duplo  vel  triplo  et  a  parte  regis  C  solidos  de  argento 
Facta  cartula  vendicionis  era  MCXXIII,  XV  kalendas 

Marcii  —  Ego  Dominico  Arias  et  uxor  mea  Sol  in  anc 
cartula  quam  fieri  jussimus  manus  nostras  -f-  roboravi- 
mus. 

Regnante  Ad  efonsus  rex  in  Legione. 
Sub  Dei  gratia  Petrus  episcopus  Legionense  sedis. 
Asmundus  episcopus  Astorice  sedis. 
Petrus  comes,  coníirmat. 
Martinus  comes  coníirmat. 
Petrus  Assuriz. 

Pelagio  Moniz. 
Dominico  ic  testis  roboravi. 
Garsia  ic  testis  roboravi. 
Joannes  ic  testis  roboravi. 
Gundisalbus  scripsit. 

xxxvi 
Donación  de  casas  y  heredades  en  Huesca,  otorgada  por  don 

Pedro  I  de  Aragón  a  Lope  Fortunio. 

Ego  Petrus  Sangiz  Dei  gratia  rex  fació  hanc  albaram 
ad  te  Lope  Fortuniones  Zavalmedina.  Dono  tibi  in  Osea, 
illas  casas  de  Zamega  Iben  Hut  et  alia  casa  de  Abdalme 
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cum  illa  ereditate  quam  tibi  donarunt  ibi  sénior  Forti 
Ortiz  et  illo  abbate  don  Galindo  sicut  eras  inde  tenente 

die  qua  isto  albara  fuit  factum.  Et  dono  tibi  campos  qui 
non  sunt  de  istas  casas  suprascriptas  II  kampos  de 
Mahomat  Albellot,  semenatura  de  kampo  III  arienzos;  et 
alio  kampo  de  Kamet  de  Arramel,  semenatura  II  arien- 

zos; et  III  kampos  de  Galeph  Arrahez,  semenatura  I 
kampo  et  arienzo;  et  uno  campo  et  una  vinea  de  Arron 
Gueloli;  et  II  kampos  de  Mohomat  Iben  Axa,  semenatu-